quod si fuerint ex legitimo ordine et admiffione  
 iudicij p[ro]fessis iudicialiter et offere condempnabit  
 ut sit cum lauri modo p[ro]missis in continuatione citati  
 modo p[ro]missis obtenti cum parentis sui personali ass[er]s  
 perhibi p[ro]hibito in primis ut supra in quibus infacie  
 iudicij p[ro]fessis de non corruptis testibus eodem iudiciter  
 statuit quorum testimonia et depositions iudicium p[ro]m[iss]i  
 iudicis p[ro]fessis h[ab]ere p[ro]fessis quilibet illorum personam ad  
 vocando et examinando diligenter inspicit ut patris  
 in darentis in oculis vobis extrad. Teit de curis extra  
 ditione idem p[ro]fessis offam p[ro]m[iss]i quietant personali  
 sui recognitione ad iudicentis

TWOROWSKI simile LUCRU  
 super statorem literalem castren saptem Branscen pro terminis  
 p[ro]fessis iudicibus extraditam tenori talis Grandifus Johannes se-  
 p[ro]fessis Branscen & saptem vola iudicibus Martini olim Alberti Twor  
 owski et cathedrarij noxia relictis olim eiusdem Alberti Twor  
 owski de personis bonis Beatri omniales vigore regio et nostra sapientis  
 auctoritate mandata et seram iudicis nostro sapite in terminis iudicibus si-  
 mul et querelorum ac sanctorum officij sapientis castren in serua fe-  
 gna Branscen serua secunda post datam p[ro]fessis citatibus p[ro]fessis  
 celebrandis p[ro]fessis et p[ro]fessis comp[ro]fessis ad quoniam p[ro]fessis  
 p[ro]fessis filij olim notis p[ro]fessis Tworowski minorennis qui vos  
 cum Tworowski p[ro]fessis p[ro]fessis sui germani auctoritate et assi-  
 stentia citat ad iudicem et audientiam super vola seruituriam per-  
 p[ro]fessis p[ro]fessis hominidij p[ro]fessis p[ro]fessis bene quavis et hoc  
 in causa vola iudicibus p[ro]fessis quod vos nulla subita ratione serui-  
 tu eius etatis et reverentia senioritas debite olim notis p[ro]fessis  
 p[ro]fessis Tworowski p[ro]fessis et leuina Beatra distraxistis  
 caluastis et contrivitistis a qua contritione et destructione p[ro]fessis  
 post mortem oppetere coactus est iudicibus p[ro]fessis et obductis  
 sapientis latibrem seram iudicibus nostro educi homicidium Beatra  
 p[ro]fessis ac in p[ro]fessis demeritis coramici continuatione Beatra non  
 obstante iudiciter filis p[ro]fessis ut entatur et seruituriam Be-  
 atram pro suo eodemq[ue] termino educturi datum in serua regio  
 Branscen serua secunda post datam p[ro]fessis p[ro]fessis Mathai p[ro]fessis  
 et Luangelit[er] p[ro]fessis p[ro]fessis p[ro]fessis p[ro]fessis p[ro]fessis p[ro]fessis  
 quinquagesimo